

Års- och koncernredovisning för

Wonderboo Holding AB

559397-1723

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Koncernens resultaträkning	4
Koncernens balansräkning	5
Koncernens kassaflödesanalys	6
Moderbolagets resultaträkning	7
Moderbolagets balansräkning	8
Moderbolagets kassaflödesanalys	9
Noter	10
Underskrifter	15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och den verkställande direktören för Wonderboo Holding AB, 559397-1723, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för 2025-01-01 - 2025-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att direkt, eller genom dotterföretag bedriva handel med produkter för hundar, idka försäljning och marknadsföring av diverse artiklar och tillbehör till hund, bedriva import, tillverkning och försäljning av hundmat och andra husdjursrelaterade produkter samt bedriva detaljhandel med djurtillbehör, hundfoder, hundvård och därmed förenlig verksamhet.

Wonderboos affärsidé är att utnyttja sin unika receptur, kunskap och marknadsposition för att skapa hundmat i världsklass till medvetna hundägare och deras hundar världen över. Bolaget säljer hundmat av en högre premium-standard till attraktiva priser. Bolaget har sedan starten lagt ner mycket tid och resurser för att få kunskap kring näringsrik mat för hundar för att kunna ta fram effektiva recept för hundmat av hög kvalitet.

Huvudprodukten för Wonderboo är torrfoder av "super-premium-standard" med, enligt Bolaget, unika recept och en garanti att allt köttinnehåll är färskt och av hög kvalitet. I dagsläget erbjuds två olika recept, FRESH BEEF och FRESH TURKEY och finns tillgängliga i förpackningsstorlekar om 3,5 och 10 kg. Wonderboos hundfoder är samtliga av typen singelprotein. Singelproteinfoder lämpar sig särskilt väl till hundar med känsliga magar då det är mer lättsmält än foder med blandat innehåll som flera konkurrenter erbjuder. Singelproteinfoder rekommenderas ofta av veterinärer och experter till samtliga hundägare när de behöver hjälp att välja ett passande foder för sin hund. Wonderboos produkter är helt utan spannmål, GMO, soja och konserveringsmedel, vilket är den kvalitetsstämpel som uppfödare och återförsäljare letar efter på marknaden idag.

Bolaget har ett samarbetsavtal för produktion med en välrenommerad producent av djurfoder som handlar upp råvaror från lokala gårdar och slakterier. Upphandlingen sker i kvantiteter som är anpassade för tilltänkt produktion och försäljning vilket reducerar risken för överproduktion och onödiga kostnader. Genom att upphandla råvaror från lokala gårdar och slakterier reduceras kostnaderna för till exempel transport, vilket även bidrar till att Bolagets klimatavtryck i samband med produktionen kan hållas nere.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncernen

Belopp i kr	2025	2024	2023
Nettoomsättning	691 857	387 020	163 104
Rörelseresultat	-4 187 824	-4 491 974	-1 185 031
Balansomslutning	1 550 521	4 246 795	4 207 321
Soliditet %	-49,6	83,0	21,1

Definitioner: se not

Moderbolaget

Belopp i kr	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	150 000	135 000	-	-
Rörelseresultat	-1 650 305	-1 154 524	-	-
Balansomslutning	6 578 390	12 603 575	22 511 638	137 366
Soliditet %	68,7	96,5	89,2	19

Definitioner: se not

Koncernen har under räkenskapsåret fortsatt att fokusera på en hälsosam omsättningstillväxt. Detta främst genom införda initiativ som effektivisering av logistikkedjorna, byte av logistikpartner, ny e-handelsplattform, ändrad marknadsföringsstrategi och partnersamarbeten inom digital marknadsföring. Omsättningen för 2025 uppgår till ca: 692 KSEK vilket, jämfört med föregående år, är en ökning med nästan 79 procent. Omsättningen behöver dock fortsatt öka för att bolaget ska kunna uppnå ett positivt resultat och kassaflöde. Bolaget har under räkenskapsåret haft en begränsad likviditet och varit beroende av finansiering genom lån från större aktieägare. Under räkenskapsåret har totalt 1 244 KSEK lånats in av aktieägare. Koncernens kassa uppgår per balansdagen till 79 KSEK, vilket med nuvarande nivå av försäljningsintäkter och kostnader inte bedöms vara tillräckligt för att driva verksamheten vidare i minst 12 månader utan ytterligare extern finansiering. Styrelsen utvärderar löpande bolagets finansiella situation och likviditetsbehov och ser över möjligheterna till ytterligare finansiering av verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 29 juli 2025 meddelade bolaget om organisationsförändringar. Bolagets dåvarande verkställande direktör meddelade styrelsen att han kommer att lämna sin position i bolaget för att ta sig an nya utmaningar. Rollen som verkställande direktör togs över den 1 januari 2026 av styrelseledamoten Daniel Rudeklint.

Koncernstruktur

Koncernen består av moderbolaget Wonderboo Holding AB (publ), org.nr. 559397-1723 och dotterbolaget Wonderboo AB, org.nr. 556971-5922.

Organisation

Bolagets personal består av den verkställande direktören. Övriga personalresurser består i styrelseledamöter som i viss mån även bidrar operativt samt konsulter inom ekonomifunktioner, marknadsföring samt public relations.

Aktien och ägarförhållanden

Bolaget är sedan den 9 juli 2024 noterat på Nordic Growth Market, Nordic SME (NGM). Bolagets aktie handlas hos NGM under kortnamnet "WONDR" med ISIN-kod SE0020540110. Vid rapportperiodens utgång finns 6 736 425 utestående aktier. Aktiekapitalet per 2025-12-31 uppgår till 1 010 464,006 SEK. Genomsnittligt antal aktier under rapportperioden uppgick till 6 736 425 (7 636 425). Periodens resultat för koncernen per aktie före och efter utspädning uppgår till -0,64 kr (-0,26)

Ägarförhållande och större aktieägare

Nedan redovisas Bolagets största aktieägare per den 31 december 2025.

Aktieägare	Antal aktier	Ägarandel av röster och kapital, procent
Rosengren & Rosengren Invest AB	2 094 841	31,10
Mangold Fondkommission AB (publ)	845 437	12,55
Maida Vale Capital AB	802 114	11,91
Aggregate Media Fund XI KB	510 000	7,57
Black Moon Asia Capital Ltd	391 459	5,81
Advokat Mats Willman AB	305 094	4,53
Zirkona AB	284 987	4,23
Rosland Capital Group Ltd	205 132	3,05
ScanInvest Ltd	193 646	2,87
Olof Larsson	154 368	2,29
Övriga aktieägare	949 347	14,09
Totalt	6 736 425	100,00

per aktie.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets mest väsentliga risker är utebliven försäljningsutveckling och lönsamhet. Utebliven försäljningsutveckling kan medföra likviditetsbrist och svårigheter att ta in tillräckligt med kapital för att genomföra planerad verksamhet och tillväxt.

Förändringar i eget kapital

Koncernen

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 010 464	-	2 514 109	3 524 573
Periodens resultat			-4 293 829	-4 293 829
Belopp per 2025-12-31	1 010 464	-	-1 779 720	-769 256

Moderbolaget

	Aktiekapital	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 010 464	26 571 179	-204 164	-15 212 930	12 164 549
Disponering av eget kapital			-15 212 930	15 212 930	-
Periodens resultat				-7 645 641	-7 645 641
Belopp per 2025-12-31	1 010 464	26 571 179	-15 417 094	-7 645 641	4 518 907

Årsstämma

Bolaget har planerat årsstämma den 23 juni 2026 i Stockholm. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på Bolagets hemsida www.wonderboo.com och kan även rekvireras från Bolaget per e-post info@wonderboo.com

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 508 443, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	-15 417 094
Överkursfond	26 571 179
Årets resultat	-7 645 641
Totalt	3 508 443
Balanseras in y räkning	3 508 443

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter-

Koncernens resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning	1	691 857	387 020
Övriga intäkter		-	29 877
Summa rörelsens intäkter		691 857	416 897
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-263 579	-582 588
Övriga externa kostnader	3	-3 411 750	-3 121 931
Personalkostnader	2	-756 972	-756 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-447 380	-447 380
Summa rörelsens kostnader		-4 879 681	-4 908 871
Rörelseresultat		-4 187 824	-4 491 974
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		98	7 956
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 103	-81 943
Resultat efter finansiella poster		-4 293 829	-4 565 961
Skatt på periodens resultat		-	-
PERIODENS RESULTAT		-4 293 829	-4 565 961

Koncernens balansräkning

Belopp i SEK	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	4	1 081 168	1 528 548
Summa anläggningstillgångar		1 081 168	1 528 548
Omsättningstillgångar			
Varulager		256 881	422 371
Kundfordringar		24 799	7 716
Övriga kortfristiga fordringar		59 356	107 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	49 416	1 278 005
Kassa och bank		78 721	902 926
Summa omsättningstillgångar		469 353	2 718 248
SUMMA TILLGÅNGAR		1 550 521	4 246 795
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital			
		1 010 464	1 010 464
Övrigt tillskjutet kapital			
		-	-
Annat eget kapital inkl. periodens resultat			
		-1 779 720	2 514 109
Summa eget kapital		-769 256	3 524 573
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder			
		-	-
Leverantörsskulder			
		520 274	224 052
Övriga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	243 110	188 755
Summa kortfristiga skulder		2 319 777	722 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 550 521	4 246 795

Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i SEK	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	-2 750 381	-4 118 581
Förändringar av rörelsekapital	681 576	-1 136 166
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 068 805	-5 254 747
INVESTERINGSVERKSAMHETEN		
Investeringar i anläggningstillgångar	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		
Nyemission	-	7 202 735
Erhållna aktieägartillskott	-	-
Upptagna/amorterade lån	1 244 600	-1 125 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 244 600	6 077 735
Periodens kassaflöde	-824 205	822 988
Likvida medel vid periodens början	902 926	79 937
Likvida medel vid periodens slut	78 721	902 926

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning	1	150 000	135 000
Övriga intäkter		-	25 834
Summa rörelsens intäkter		150 000	160 834
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-1 800 305	-1 315 357
Personalkostnader	2	-	-
Summa rörelsens kostnader		-1 800 305	-1 315 357
Rörelseresultat		-1 650 305	-1 154 524
Ränteintäkter och liknande resultatposter		27	7 762
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 759	-66 168
Nedskrivning av finansiella tillgångar	5	-5 890 604	-14 000 000
Resultat efter finansiella poster		-7 645 641	-15 212 930
Skatt på periodens resultat		-	-
PERIODENS RESULTAT		-7 645 641	-15 212 930

Moderbolagets balansräkning

Belopp i SEK	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	5	6 408 103	10 064 167
Summa anläggningstillgångar		6 408 103	10 064 167
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		30 498	40 442
Fordringar hos koncernföretag		30 000	431 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	41 833	1 266 684
Kassa och bank		67 956	801 201
Summa omsättningstillgångar		170 287	2 539 408
SUMMA TILLGÅNGAR		6 578 390	12 603 575
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital		1 010 464	1 010 464
Överkursfond		26 571 169	26 571 169
Balanserat resultat		-15 417 094	-204 164
Periodens resultat		-7 645 641	-15 212 930
Summa eget kapital		4 518 907	12 164 548
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-	-
Leverantörsskulder		220 203	110 776
Skulder till koncernföretag		75 863	-
Övriga skulder		1 509 800	278 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	153 617	50 260
Summa kortfristiga skulder		2 509 483	439 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 578 390	12 603 575

Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i SEK	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	-658 967	-309 001
Förändringar av rörelsekapital	915 662	-2 567 468
Kassaflöde från den löpande verksamheten	256 695	-2 876 469
INVESTERINGSVERKSAMHETEN		
Investeringar i anläggningstillgångar	-2 234 540	-3 129 167
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 234 540	-3 129 167
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		
Nyemission	-	7 306 641
Upptagna/ amorterade lån	1 244 600	-550 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 244 600	6 756 641
Periodens kassaflöde	-733 245	751 005
Likvida medel vid periodens början	801 201	50 194
Likvida medel vid periodens slut	67 956	801 201

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill

År
5

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag med ägarintresse i

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag det finns ägarintresse i redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats. En nedskrivning av goodwill återförs endast om nedskrivningen föranleddes av en särskild extern omständighet av ovanlig karaktär som inte förväntas upprepas och senare händelser har inträffat som upphäver verkningarna av denna omständighet.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
--	---------------------------	---------------------------

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1	1
--------------------------------	---	---

Moderbolaget

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått under räkenskapsåret.

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
--	---------------------------	---------------------------

<i>WeAudit Sweden AB</i> Revisionsuppdrag	-	49 613
--	---	--------

<i>MK & Associates Sweden AB</i> Revisionsuppdrag	64 450	-
--	--------	---

Moderbolaget

<i>WeAudit Sweden AB</i> Revisionsuppdrag	-	23 613
--	---	--------

<i>MK & Associates Sweden AB</i> Revisionsuppdrag	34 450	-
--	--------	---

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Wonderboo Holding AB
559397-1723

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 4 Goodwill

<i>Koncernen</i>	2025-12-31	2024-12-31
<i>Ingående anskaffningsvärde</i>	2 236 899	2 236 899
Förvärv under året	-	-
Utgående anskaffningsvärde	2 236 899	2 236 899
Ingående avskrivningar	-708 352	-260 972
Årets avskrivningar	-447 380	-447 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 155 732	-708 352
Redovisat värde vid årets slut	1 081 168	1 528 548

Not 5 Andelar i koncernföretag

<i>Moderbolaget</i>	2025-12-31	20234-12-31
Ingående anskaffningsvärden:	10 064 167	20 935 000
-Förvärv	-	-
-Tillskott under året	2 234 540	3 129 167
Nedskrivning	-5 890 604	-14 000 000
Redovisat värde vid årets slut	6 408 103	10 064 167

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier. Wonderboo Holding AB har bestämmande inflytande över dotterföretaget Wonderboo AB då samtliga röster innehas.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal- andelar</i>	<i>Kapital andel i %</i>	<i>Rösträtts andel i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Wonderboo AB, 556971-5922, Stockholm	12 164 956	100	100	6 408 103
Wonderboo AB, 556971-5922, Stockholm		<i>Eget kapital</i> 38 772		<i>Resultat</i> -2 091 412

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Koncernen</i>	2025-12-31	2024-12-31
Emissionskostnader	-	-
Förutbetalda kostnader för mediaköp	-	1 096 071
Övriga förutbetalda kostnader	49 416	136 934
Upplupna intäkter	-	45 000
	49 416	1 278 005

Wonderboo Holding AB
559397-1723

<i>Moderbolaget</i>	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda kostnader för mediaköp	-	1 096 071
Övriga förutbetalda kostnader	41 833	125 613
Upplupna intäkter	30 000	45 000
	71 833	1 266 684

Emissionskostnader avser utgifter direkt relaterade till emissionsprocessen som genomförs i samband med förvärvet av Wonderboo AB samt kapitalanskaffning inför marknadsnotering. Emissionskostnader redovisas i balansräkningen när de uppkommer och sedan direkt mot eget kapital som en minskning av överkurs när emission har genomförts och registrerats hos Bolagsverket.

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Koncernen</i>	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna räntekostnader	123 616	20 260
Personalkostnader	59 494	59 494
Revisionsarvode	60 000	50 000
Övriga upplupna kostnader	-	59 000
	243 110	188 755

<i>Moderbolaget</i>	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna räntekostnader	123 616	20 260
Revisionsarvode	30 000	30 000
	153 616	50 260

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Den 29 april 2026 meddelade bolaget att styrelsen har beslutat om en företrädesemission av aktier om cirka 5,05 MSEK. Företrädesemissionen var säkerställd till cirka 64,33 procent via teckningsförbindelser samt garantier. Teckningsperioden i företrädesemissionen löpte från och med den 11 maj 2026 till och med 25 maj 2026. Utfallet i företrädesemissionen offentliggjordes den 26 maj 2026. Utfallet i företrädesemission blev en total teckning uppgående till ca: 3,25 MSEK, varav ca: 3,18 MSEK utgjordes av kvittningar och 74 KSEK utgjordes av kontant teckning. Bolaget tillfördes ca: 74 KSEK i likvida medel, före avdrag för emissionskostnader.

Den 12 maj 2026 ålades bolaget av NGMs disciplinnämnd att betala vite uppgående till 500 KSEK p.g.a. att bolaget brutit mot NGM-börsens regelverk avseende punkterna 4.2.17 och 4.3.6 samt mot artikel 17 i MAR .

Not 9 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:
Totala tillgångar.

Soliditet:
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart den 8 juni 2026.

Årsredovisningen undertecknades av samtliga den 8 juni 2026.

Björn Rosengren
Styrelseordförande

Emanuel Sabelsjö
Styrelseledamot

Anders Blom
Styrelseledamot

Daniel Rudeklint
Styrelseledamot och tf VD

Min revisionsberättelse har lämnats per datum som framgår av digital underskrift nedan

Mikael Köver
Auktoriserad revisor
